

CRC Holding af 2006 A/S
CVR-nr. 29803080
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Lauridsen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CRC Holding af 2006 A/S
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29803080
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hanne Brita Christensen, formand
Christian Rølmer Christensen
Jørgen Lauridsen Jensen
Ole Juul Jørgensen

Direktion

Christian Rølmer Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i IAT-koncernen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet i regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på 8.099 t.kr.

Balancesummen pr. 31.12.2015 andrager 17.844 t.kr., og egenkapitalen udgør 17.550 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.800)	(8.500)
Driftsresultat		(8.800)	(8.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.107.770	1.848.443
Andre finansielle indtægter		405	281
Andre finansielle omkostninger		(150)	(150)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.099.225	1.840.074
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		8.099.225	1.840.074
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.808.080	0
Overført resultat		2.291.145	1.840.074
		8.099.225	1.840.074

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.823.929	9.727.810
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>17.823.929</u>	<u>9.727.810</u>
Anlægsaktiver		<u>17.823.929</u>	<u>9.727.810</u>
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		368	248
Tilgodehavende selskabsskat		2.052	2.052
Tilgodehavender		<u>2.420</u>	<u>2.300</u>
Likvide beholdninger		<u>17.779</u>	<u>1.394</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.199</u>	<u>3.694</u>
Aktiver		<u>17.844.128</u>	<u>9.731.504</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.796.429	0
Overført overskud eller underskud		11.153.670	8.862.525
Egenkapital		<u>17.550.099</u>	<u>9.462.525</u>
Anden gæld		294.029	268.979
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>294.029</u>	<u>268.979</u>
Gældsforpligtelser		<u>294.029</u>	<u>268.979</u>
Passiver		<u><u>17.844.128</u></u>	<u><u>9.731.504</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	0	8.862.525	9.462.525
Valutakursreguleringer	0	(11.651)	0	(11.651)
Årets resultat	0	5.808.080	2.291.145	8.099.225
Egenkapital ultimo	600.000	5.796.429	11.153.670	17.550.099

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.027.500
Kostpris ultimo	12.027.500
Andel af årets resultat	8.107.770
Andre reguleringer	(2.311.341)
Opskrivninger ultimo	5.796.429
Nedskrivninger primo	(2.299.690)
Valutakursreguleringer	(11.651)
Andre reguleringer	2.311.341
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.823.929

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
IAT Holding A/S	Esbjerg	A/S	27,52

	Antal	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	600	600.000
	600	600.000

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000	600.000	600.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	100.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i associeret virksomhed har selskabet pantsat aktier, nom. 1.500.000 kr., i associeret virksomhed.